Протокол по президентским состязаниям школьный этап 2022г в МОУ Новочарская СОШ №2 им. Героя России И.Молдованова.
5А класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Лянцевич Данил 
	1
	13
	
	
	170
	25
	3
	9
	28
	45
	92

	2
	Чаленко Егор
	0
	0
	
	
	160
	20
	22
	61
	28
	45
	126

	3
	Скутин Кирилл
	1
	13
	
	
	140
	11
	-
	0
	23
	35
	59

	4
	Наумов Богдан
	4
	25
	
	
	150
	15
	6
	15
	33
	56
	111

	5
	Ляхов Александр
	2
	17
	
	
	170
	25
	6
	15
	28
	45
	102

	6
	Медведик Соня
	
	
	10
	20
	
	0
	-
	0
	25
	44
	64

	7
	Калашникова Анастасия
	
	
	10
	20
	
	0
	2
	7
	26
	47
	74

	8
	Калашникова Екатерина
	
	
	8
	16
	
	0
	4
	11
	23
	40
	67

	9
	Адхамова Мариам
	
	
	2
	4
	
	0
	1
	5
	19
	32
	41

	10
	Сивак Арина
	
	
	15
	30
	
	0
	-
	0
	29
	54
	84

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	820

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1








5Б класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Аксенов Сергей 
	1
	13
	
	
	140
	11
	2
	15
	23
	35
	74

	2
	Червонных Андрей
	2
	17
	
	
	150
	15
	1
	12
	25
	44
	88

	3
	Антипин Егор
	9
	50
	
	
	177
	29
	-2
	5
	26
	47
	131

	4
	Данилевич Андрей
	0
	0
	
	
	0
	0
	-
	0
	0
	0
	0

	5
	Черный Артем
	0
	0
	
	
	142
	12
	4
	21
	24
	42
	75

	6
	Манасыпова Дарья
	
	
	15
	30
	150
	15
	19
	55
	24
	42
	142

	7
	Артемьева Марина
	
	
	9
	18
	148
	14
	12
	33
	25
	44
	109

	8
	Иванова Виктория
	
	
	0
	0
	118
	9
	9
	24
	15
	24
	57

	9
	Мищенко Виолетта
	
	
	11
	22
	144
	12
	14
	39
	26
	47
	120

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	796

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2


 







5В класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Кокотко Александр
	4
	25
	
	
	169
	24
	-2
	5
	23
	35
	89

	2
	Филинов Богдан
	1
	13
	
	
	142
	12
	-9
	0
	16
	21
	46

	3
	Шапаренко Савелий
	0
	0
	
	
	135
	9
	-4
	1
	20
	29
	39

	4
	тувышева Вероника
	
	
	1
	2
	110
	5
	17
	50
	27
	50
	107

	5
	Романцова Алиса
	
	
	0
	0
	102
	2
	17
	50
	21
	36
	88

	6
	Грачева Алена
	
	
	6
	12
	120
	10
	17
	50
	23
	40
	112

	7
	Пешкова Полина
	
	
	1
	2
	150
	25
	4
	11
	17
	28
	66

	8
	Седюкевич Анастасия
	
	
	1
	2
	132
	16
	4
	11
	16
	26
	55

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	602

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3









6А класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Ибрагимов Хасай
	3
	17
	
	
	170
	20
	3
	7
	23
	30
	74

	2
	Бянкин Сергей
	0
	0
	
	
	150
	12
	-
	0
	27
	38
	50

	3
	Аксёнов Олег
	1
	10
	
	
	160
	15
	-3
	4
	28
	40
	69

	4
	Зуенков Константин
	3
	17
	
	
	140
	9
	4
	8
	30
	44
	88

	5
	Калашников Артём
	0
	0
	
	
	170
	20
	3
	7
	33
	52
	79

	6
	Михайлова Евгения
	
	
	1
	1
	135
	13
	8
	17
	24
	37
	68

	7
	Байдалова Ульяна
	
	
	0
	0
	100
	0
	7
	15
	18
	25
	40

	8
	Рашевская Мирослава
	
	
	0
	0
	115
	4
	-3
	4
	28
	65
	73

	9
	Смирнова Кристина
	
	
	0
	0
	115
	4
	17
	23
	28
	65
	92

	10
	Михайлова Виктория
	
	
	1
	1
	130
	10
	-
	0
	26
	63
	74

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	717

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2










6Б класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Остроухов Иван
	1
	10
	
	
	167
	18
	-2
	6
	26
	36
	70

	2
	Тарасов Платон
	3
	17
	
	
	158
	14
	9
	29
	30
	44
	104

	3
	Манухин Матвей
	0
	0
	
	
	110
	0
	-4
	2
	26
	36
	38

	4
	Голомидов Павел
	0
	0
	
	
	150
	12
	-15
	0
	25
	34
	46

	5
	Воронин Вячеслав
	0
	0
	
	
	145
	10
	-3
	4
	24
	32
	46

	6
	Сенотрусова Екатерина
	
	
	5
	5
	146
	10
	13
	32
	24
	37
	84

	7
	Клюева Василина
	
	
	0
	0
	127
	4
	3
	7
	24
	37
	48

	8
	Нефедова Алина
	
	
	2
	2
	126
	4
	-4
	0
	24
	37
	43

	9
	Киприна Милена
	
	
	1
	1
	123
	3
	10
	23
	24
	37
	64

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	543

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3









6В класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Салофаниди Кирилл
	0
	0
	
	
	177
	24
	4
	18
	24
	32
	77

	2
	Макагончук Егор
	11
	50
	
	
	195
	33
	12
	38
	26
	36
	157

	3
	Белоусов Александр
	8
	37
	
	
	216
	50
	2
	14
	26
	36
	137

	4
	Крыжановский Кирилл
	10
	45
	
	
	180
	25
	1
	12
	27
	37
	117

	5
	Мигунов Николай
	1
	10
	
	
	175
	23
	7
	24
	26
	36
	93

	6
	Пантелеева Виктория
	
	
	5
	5
	140
	15
	3
	7
	23
	35
	67

	7
	Шипулина Алла

	
	
	15
	24
	165
	28
	7
	15
	27
	44
	111

	8
	Коноваленко Юлия
	
	
	5
	5
	145
	18
	4
	9
	22
	33
	65

	9
	Нефёдова Елизавета
	
	
	4
	4
	167
	29
	3
	7
	24
	37
	77

	10
	Басырова Алия
	
	
	16
	26
	0
	0
	-
	0
	22
	33
	59

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	993

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1








7А класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Лоншаков Даниил
	0
	0
	
	
	200
	28
	3
	16
	33
	44
	88

	2
	Сушко Сергей
	7
	26
	
	
	190
	23
	8
	26
	42
	64
	139

	3
	Ирисметов Батирхожа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	0
	0
	0

	4
	Андросов Олег
	0
	0
	
	
	165
	12
	3
	16
	36
	52
	80

	5
	Малютин Кирилл
	3
	14
	
	
	180
	18
	6
	22
	33
	44
	98

	6
	Зеленова Александра
	
	
	3
	2
	185
	30
	11
	26
	26
	32
	90

	7
	Макуха Алина
	
	
	5
	4
	160
	18
	8
	20
	25
	29
	71

	8
	Линейцева Александра
	
	
	0
	0
	142
	10
	19
	44
	18
	16
	70

	9
	Чу-Дя Екатерина
	
	
	0
	0
	115
	0
	13
	30
	16
	14
	44

	10
	Воробьева Дарья
	
	
	6
	5
	130
	6
	7
	18
	29
	41
	70

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	750

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2









7Б класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Швайкин Максим
	5
	20
	
	
	160
	11
	-6
	0
	28
	34
	65

	2
	Нижегородов Макар
	0
	0
	
	
	150
	7
	-2
	6
	29
	36
	49

	3
	Рак Алексей
	0
	0
	
	
	136
	2
	-20
	0
	26
	30
	32

	4
	Буюк Максим
	0
	0
	
	
	175
	16
	1
	12
	30
	38
	66

	5
	Карачабан Игнат
	1
	8
	
	
	160
	11
	1
	12
	29
	36
	67

	6
	Бебякина Алена
	
	
	0
	0
	165
	20
	16
	36
	21
	21
	77

	7
	Пытляк Анастасия
	
	
	0
	0
	133
	7
	8
	20
	23
	25
	52

	8
	Тарасова Ксения
	
	
	11
	10
	133
	7
	2
	8
	31
	47
	72

	9
	Гельментинова Диана
	
	
	20
	28
	153
	17
	6
	16
	32
	50
	108

	10
	Павленко Вероника
	
	
	12
	12
	170
	23
	13
	30
	21
	21
	86

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	674

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3









7В класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Коровин Сергей
	1
	8
	
	
	175
	15
	0
	10
	29
	36
	69

	2
	Томах Никита
	7
	26
	
	
	172
	14
	1
	12
	28
	34
	86

	3
	Силин Александр
	13
	50
	
	
	195
	25
	-3
	4
	28
	34
	113

	4
	Ковалева Александра
	
	
	15
	28
	150
	13
	20
	47
	29
	41
	119

	5
	Иванова Мария
	
	
	10
	9
	160
	18
	11
	26
	30
	44
	97

	6
	Алексеева Елизавета
	
	
	0
	0
	150
	13
	13
	30
	31
	47
	90

	7
	Забирова Виктория
	
	
	13
	14
	170
	23
	6
	16
	31
	47
	100

	8
	Филимонова Анастасия
	
	
	8
	7
	150
	13
	22
	52
	26
	32
	104

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	778

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1









8А класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Ужегов Николай
	15
	54
	
	
	255
	65
	4
	18
	34
	42
	179

	2
	Чеузов Тимофей
	7
	22
	
	
	225
	45
	6
	22
	30
	34
	123

	3
	Карпенко Григорий
	4
	13
	
	
	180
	13
	11
	32
	40
	58
	116

	4
	Рубцов Матвей
	0
	0
	
	
	174
	11
	0
	10
	30
	34
	55

	5
	Суворов Никита
	7
	22
	
	
	164
	8
	-12
	0
	29
	32
	62

	6
	Ветошкина София
	
	
	4
	2
	189
	32
	9
	22
	35
	56
	112

	7
	Виндекер Алина
	
	
	3
	1
	146
	11
	7
	18
	30
	44
	74

	8
	Тарасова Ектерина
	
	
	6
	4
	143
	10
	11
	26
	34
	54
	94

	9
	Скрипина Анастасия
	
	
	0
	0
	156
	16
	9
	22
	0
	0
	38

	10
	Волынщикова Ксения
	
	
	0
	0
	125
	4
	-5
	0
	29
	41
	45

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	898

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1









8Б класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Губарев Михаил
	8
	26
	
	
	202
	24
	0
	10
	36
	47
	107

	2
	Афанасьев Владимир
	10
	34
	
	
	207
	27
	5
	20
	35
	44
	115

	3
	Смолин Павел
	1
	4
	
	
	180
	13
	9
	28
	24
	22
	67

	4
	Сизов Борис
	6
	19
	
	
	188
	17
	7
	24
	28
	30
	90

	5
	Домашонкин Александр
	4
	13
	
	
	177
	12
	1
	12
	27
	28
	65

	6
	Бурей София
	
	
	1
	0
	143
	10
	2
	8
	22
	23
	49

	7
	Шелудько Алена
	
	
	9
	7
	174
	25
	18
	41
	29
	41
	114

	8
	Васильева Алина
	
	
	7
	5
	161
	18
	3
	10
	25
	29
	62

	9
	Панкратьева Полина
	
	
	11
	9
	156
	16
	4
	12
	29
	41
	78

	10
	Чиботарь Милена
	
	
	1
	0
	125
	4
	3
	10
	23
	25
	39

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	786

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2









8В класс
	№
	Ф. И.
	Подтягивания
	Отжимания
	Прыжок с места
	Наклон вперед
	Пресс
	Итого

	
	
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы

	1
	Барковский Семен
	3
	10
	
	
	238
	56
	5
	20
	28
	30
	116

	2
	Гуров Роман
	1
	4
	
	
	177
	12
	0
	10
	27
	28
	54

	3
	Кокорин Александр
	9
	30
	
	
	199
	22
	0
	10
	39
	56
	118

	4
	Редченков Андрей
	4
	13
	
	
	177
	12
	-12
	0
	28
	30
	55

	5
	Ишин Степан
	0
	0
	
	
	150
	4
	-7
	0
	26
	26
	30

	6
	Сорокина Арина
	
	
	24
	34
	190
	33
	9
	22
	27
	35
	124

	7
	Филонова Анна
	
	
	7
	5
	167
	21
	12
	28
	26
	32
	86

	8
	Колесова Лукерья
	
	
	1
	0
	100
	0
	-12
	0
	26
	32
	32

	9
	Марченко Юлия
	
	
	0
	0
	100
	0
	5
	14
	35
	56
	70

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	685

	
	Место:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3


В президентских состязаниях приняли участие -11 обучающихся из 5-8 классов	
Протокол составлен учителем физической культуры С.Е.Кузнецовым

